様式第４（第11条関係）
	産業立地の促進に係る不動産取得税減額等申請書
年　　月　　日
　愛知県　　　県税事務所長殿
　　　　　　納税義務者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　氏　　　名
（名称及び代表者氏名）
（電話番号　　　　―　　　　―　　　　）
　産業立地の促進のための不動産取得税の減額等に関する条例施行規則第11条の規定により、次のとおり
　　　　　　　 減　　額
不動産取得税の 課税免除 を申請します。
　　　　　　　 還　　付

	主たる業種

	資本金
	千円
	従業員数
	人

	取得した不動産の明細
	土　　　地
	所　　　　　在　　　　　地
	地　　　目
	地　　積
	取得年月日

	  ㎡

	年　月　日

	㎡

	年　月　日

	家　　　　屋
	所　　　在　　　地
	家屋番号
	種類及び構造
	床　面　積
	取得年月日

	㎡

	年　月　日

	㎡

	年　月　日

	対象事業以外の事業の用に供する部分の有無
	有（　　　　　㎡）・無
	居住の用に供する部分の有無
	有（　　　　　　　㎡）・無

	賦課の内容
	種別
	年度
	納税通知書番号
	納　　　期　　　限
	税　　額

	土地

	年　　月　　日
	円
	円

	家屋

	年　　月　　日
	円
	円

	確認年月日
	年　　　月　　　日

	還付金の
振込先
	　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・
EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o(\s\up 9(（フリガナ）),口座名義)　　　　　　　　　　　　信用組合・農協　　　　支店　普通・当座

	備考

備考　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
２　申請者が会社以外の場合には、主たる業種の欄、資本金の欄及び従業員数の欄は、記入しないこと。
減額

免除

申請金額